ZAGREB
od [from]:
do [to]:08.11.2020

48. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING 'MLADOST 2020

07.11.2020

35.100m FREESTYLE, Female - heats
Dobne skupine [Age Groups]

35.100m SLOBODNO, Plivacdice - Kvalifikacije

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

CR-APS: 53.55, Barbora Seemanova (2019.)

HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.)

HR-JUN: 55.56, Dora Komi¢ (2019.) HR-MLJ: 55.88, Lea Gerard (2019.)
Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KVALIFIKACIJE
1 Neza Klanéar 3 4 2000 SLOVENIA(SLO) +0.82 53.84 5591 726 0 QA
1. 26.71 2. 29.20
2 Janja Segel 2 4 2001 SLOVENIA (SLO) +0.79  54.27 56.54 702 0 QA
1. 27.41 2. 2913
3 LanaPudar 1 5 2006 ORKA Mostar (BiH)+0.75 5673 56.67 697 0 QA
1. 27.26 2. 29.41
4 Jana Pavali¢ 1 6 2007 OLIMP-ZABOK  +0.78 5779 56.99 685 0 QA Kadetski rekord HR
1. 27.39 2. 29.60
5 Milica Opaci¢ 2 52001 SRBIJA (SRB) +0.70 56.03 57.45 669 0 QA
1. 27.75 2. 29.70
6 Klara Kosanovié¢ 1 3 2004 KANTRIDA +0.66 5728 58.26 641 0 QA
1. 27.69 2. 30.57
7 Mihaela Vjestica 2 6 2004 NEVERA +0.64 57.77 58.89 621 0 QA
1. 28.69 2. 30.20
8 Mia Hren 3 7 2007 ZAGREBACKIPK +0.77 5887 59.16 612 0 QA
1. 28.46 2. 30.70
9 Dasa Tusek 3 2 2003 SLOVENIA (SLO) +0.75 5782 59.20 611 0
1. 28.91 2. 30.29
10 Nika Spehar 1 82004 MLADOST +078 5980  59.34 607 0 QB
1. 28.78 2. 30.56
11 Lucijana Luksi¢ 2 7 2007 GRDELIN +0.73 5887 59.41 605 0 QB
1. 28.64 2. 30.77
12 Klara Toki¢ 9 1 2005 JADRAN +0.91 40084 59.75 594 0 @B
1. 29.06 2. 30.69
12 Tina Cudina 1 2 2005 PRIMORJE +0.74 5844 59.75 594 0 QB
1. 28.55 2. 31.20
14 Ana Petrovié¢ 3 11998 NEVERA +0.72 5938 59.81 593 0
1. 29.16 2. 30.65
15 Valnea Ramljak 2 8 2003 MLADOST +0.70 5979 59.89 590 0
1. 28.85 2. 31.04
16 Matea Sumajstorcic 2 31999 MLADOST +0.81 5708 1:00.25 580 0
1. 29.43 2. 30.82
17 Dea Visic 1 7 2003 JADRAN +0.79 5922 1:00.31 578 0
1. 2913 2. 31.18
18 Olivera Sérbak 2 1 2004 SISAK JANAF +080 5957 1:00.32 578 0 QB
1. 28.92 2. 31.40
19 Paula Loncarevié 3 3 2004 MEDVESCAK +0.79 5693 1:00.38 576 0 QB
1. 28.82 2. 31.56
20 Michela Koraca 8 6 2003 KANTRIDA +0.77 40225 1:00.40 575 0
1. 29.26 2. 3114
21  Ellena Susteri¢ 1 1 2003 ZADAR +0.78 5960 1:00.41 575 0
1. 29.02 2. 31.39
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
22 Ela Karakas 9 7 2006 JADRAN +0.84 10076 1:00.53 572 0 QB
1. 29.28 2. 31.25

23 Vanja Vrbanec 3 8 2005 DUBRAVA +0.75 5965 1:00.77 565 0 QB
1. 29.52 2. 31.25

24 Tara Svedrovié¢ 9 5 2006 MLADOST +0.89 5982 1:00.80 564 0 QC
1. 29.85 2. 30.95

25 Ema Firi 3 6 2004 ZAGREBACKIPK +0.73 5753 1:00.95 560 0
1. 28.72 2. 3223

26 Nera Dekanié¢ 9 6 2003 MLADOST +0.69 40003 1:01.30 550 0O
1. 29.60 2. 31.70

27 Antea Maris Matkovic¢ 9 32002 DELFINSD (SLO) +0.72 5990 1:01.39 548 0
1. 29.22 2. 3217

28 IvaLovri¢ 9 2 2002 ZAGREBACKIPK +0.75 40059 1:01.43 547 0
1. 28.90 2. 3253

29 Ana Dernikovié 8 8 2005 DUBRAVA +0.77 40263 1:01.82 537 0
1. 29.73 2. 32.09

30 Hana Sivec 2 22003 OLIMP-ZABOK +0.78 5832 1:01.83 536 0
1. 29.42 2. 32.41

31 Elena Zovko 9 8 2006 ORKA Mostar (BiH)+0.84 40108 1:01.85 536 0 QcC
1. 29.93 2. 31.92

32 Gloria Gali¢ 8 7 2005 DUBRAVA +0.73 40250 1:01.91 534 0
1. 29.68 2. 3223

33 Antonia Buié¢ 7 1 2006 SISAK JANAF +0.83 40372 1:01.96 533 0 QcC
1. 30.16 2. 31.80

34 Tonka Buskovié 6 4 2005 JuG +0.79 40392 1:02.30 524 0
1. 29.92 2. 3238

35 Meri Furdi 8 2 2007 CAKOVECGKI +0.89 40244 1:02.77 513 0 QC
1. 30.36 2. 32.41

36 Marija Knezevi¢ 7 2 2003 OSIJEK +0.72 40338 1:02.85 511 0
1. 29.66 2. 3319

37 Klara Pustahija 8 3 2005 NOVIZAGREB  +0.79 4:0248 1:02.89 510 0
1. 30.44 2. 3245

38 Dina Volarevié 7 7 2006 ZADAR +0.72 40357 1:0292 509 0 QcC
1. 30.05 2. 3287

39 Masa Miljani¢ 7 52007 MLADOST +0.89 +0276 1:03.12 504 0 QcC
1. 30.87 2. 3225

40 Lucija Klasi¢ 8 1 2006 ZADAR +0.70 %0257 1:03.36 498 0 QcC
1. 30.75 2. 32.61

41 Mia Mesic¢ 7 6 2006 DUBRAVA +0.71 40333 1:03.52 495 0 QC
1. 30.41 2. 33.11

42 Nika Vrlji¢ 6 6 2005 ORKA Mostar (BiH)+0.78 4:04.98 1:03.68 491 0
1. 30.57 2. 33.11

43 Mia Klasic¢ 7 4 2005 zADAR +0.84 40268 1:03.99 484 0
1. 30.78 2. 33.21

43 Karla Krizanovié¢ 7 3 2007 DUBRAVA +0.81 40284 1:03.99 484 0
1. 30.74 2. 33.25

45 Paulina Kusan 8 5 2002 SISAK JANAF +0.81 +0245 1:04.20 479 0
1. 30.46 2. 33.74

46 Ellen Zaradi¢ 6 7 2007 MAKSIMIR +0.76 +0519 1:04.33 476 0
1. 30.83 2. 33.50
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

47 Ana Frani¢ 5 32007 KPKKORCULA +0.76 10608 1:04.39 475 0
1. 31.00 2. 33.39

48 Ema Harcevi¢ 6 5 2005 SISAK JANAF +0.74 40444 1:04.44 474 0
1. 30.50 2. 33.94

49 Petra Smoljanovié 7 8 2006 MLADOST +0.72 40382 1:04.84 465 0
1. 31.06 2. 33.78

50 Sandra Vuji¢ 5 2 2004 SISAK JANAF +0.80 +0736 1:04.96 462 0
1. 30.96 2. 34.00

51 Ela Cippico 5 4 2006 NOVIZAGREB  +0.89 +657%+ 1:05.21 457 0
1. 3219 2. 33.02

52 Ida Tusek 6 1 2005 MEDVESCAK +0.75 40523 1:05.25 456 0
1. 31.48 2. 33.77

53 Ema Cavrak 4 52006 POSK +0.77 4098+ 1:05.38 454 0
1. 31.81 2. 33.57

54  Angela Vrdoljak 4 3 2007 POSK +0.86 41047 1:05.67 448 0
1. 32.21 2. 33.46

55 Leona Jurisa 6 3 2007 BAROK +0.77 40496 1:05.80 445 0
1. 31.27 2. 3453

56 Helena lvanovié 5 1 2007 ZAGREBACKIPK --- 40887 1:05.90 443 0
1. 31.53 2. 34.37

57 Dora Perse 6 2 2007 DUBRAVA +0.78 40519 1:06.11 439 0
1. 31.55 2. 34.56

58 Lara Vucéemilovié 4 7 2007 MLADOST +0.78 +14+145 1:06.79 425 0
1. 31.88 2. 34.91

59 Paola Striga 6 8 2007 DUBRAVA +0.76 40542 1:07.16 418 0
1. 31.93 2. 3523

60 Marita Iva Bracic¢ 5 6 2006 MORE +0.80 40670 1:07.36 415 0
1. 32.23 2. 3513

61 Maja Dernikovi¢ 4 6 2007 DUBRAVA +0.72 #1095 1:07.42 414 0
1. 3222 2. 3520

62 Laura Vrdoljak 5 7 2005 POSK +0.79 10808 1:07.47 413 0
1. 32.96 2. 34.51

63 Rafaela Skrabo 5 82004 JUG +0.84 %0900 1:08.73 390 0
1. 32.62 2. 36.11

64 Kora Ciglenecki 4 2 2007 MEDVESCAK +0.72 +10.98 1:09.43 379 0
1. 33.51 2. 3592

65 Lucija Trupkovié¢ 4 4 2007 CEAKOVECKI +0.74 +09++ 1:09.91 371 0
1. 33.32 2. 36.59

66 Paula Novina 4 1 2003 NATATOR - 12475 1:15.87 290 O

1. 36.25 2. 39.62

© SWEVID 08.11.2020 11:08:38

bazen [pool] 25m

stranica [page] 3




48. MEDUNARODNI PLIVACKI MITING 'MLADOST 2020

ZAGREB
od [from]: 07.11.2020
do [to]:08.11.2020

36. 200m SLOBODNO, Plivadi - Kvalifikacije
36. 200m FREESTYLE, Male - heats

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

CR-APS: 1:45.93, Alexander Sukhorukov (2009.)
HR-JUN: 1:47.50, Hrvoje Capan (2009.)

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.)

HR-MLJ: 1:49.64, H. Capan, O. Mari¢ (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KVALIFIKACIJE

1 Uros Nikoli¢ 2 4 1996 SRBIJA (SRB) +0.80 44581 1:49.08 756 0 QA
50m: 26.16 100m: 54.48  150m: 1:22.12 200m: 1:49.08
1. 26.16 2. 28.32 3. 27.64 4. 26.96

2  Purde Mati¢ 2 8 2000 VRACARBeograd +0.68 +55.32 1:49.75 742 0 QA
50m: 25.48  100m: 53.15  150m: 1:20.96 200m: 1:49.75
1. 25.48 2. 27.67 3. 27.81 4. 28.79

3 Aleksa Bobar 1 4 1999 SRBIJA (SRB) +0.68 +4581 1:49.95 738 0 QA
50m: 25.33  100m: 53.57  150m: 1:21.96 200m: 1:49.95
1. 25.33 2. 28.24 3. 28.39 4. 27.99

3  Franko Grgi¢ 3 32003 JADRAN +0.73 45022 1:49.95 738 0 QA
50m: 25.66 100m: 53.74  150m: 1:22.53 200m: 1:49.95
1. 25.66 2. 28.08 3. 2879 4. 27.42

5 Stefan Sorak 3 4 1992 SRBIJA (SRB) +0.68 14448 1:49.96 738 0 QA
50m: 25.81  100m: 54.81  150m: 1:23.02 200m: 1:49.96
1. 2581 2. 29.00 3. 28.21 4. 26.94

6 Karlo Peré¢ini¢ 3 22004 MLADOST +0.74 45129 1:50.04 736 0 QA
50m: 26.22 100m: 54.13  150m: 1:22.49 200m: 1:50.04
1. 26.22 2. 27.91 3. 28.36 4. 2755

7 Jaka Pusnik 2 52003 SLOVENIA(SLO) +0.78 44880 1:50.71 723 0 QA
50m: 25.98 100m: 54.10  150m: 1:22.67 200m: 1:50.71
1. 25.98 2. 2812 3. 28.57 4. 28.04

8 Boris La¢anski 2 6 2002 SRBIJA (SRB) +0.74 45096 1:52.41 690 0 QA
50m: 26.20 100m: 54.48  150m: 1:23.50 200m: 1:52.41
1. 26.20 2. 28.28 3. 29.02 4. 28.91

9 Primoz Senica Pavleti¢ 3 52001 SLOVENIA(SLO) +0.75 44835 1:52.77 684 0
50m: 25.99  100m: 54.79  150m: 1:23.75 200m: 1:52.77
1. 25.99 2. 28.80 3. 28.96 4. 29.02

10 Robert Vukicevié 2 32002 SIBENIK +0.67 45027 1:52.88 682 0
50m: 26.00 100m: 54.66  150m: 1:23.52 200m: 1:52.88
1. 26.00 2. 28.66 3. 28.86 4. 29.36

11 Tin Furdi 1 2 2002 CAKOVECKI +0.75 4528 1:53.34 673 0
50m: 26.66 100m: 55.67  150m: 1:24.66 200m: 1:53.34
1. 26.66 2. 29.01 3. 28.99 4. 28.68

12 Luka Kmeti¢ 2 7 2002 MLADOST +0.68 45314 1:53.44 672 0
50m: 26.76 100m: 54.92  150m: 1:24.11 200m: 1:53.44
1. 26.76 2. 28.16 3. 29.19 4. 29.33

13 Toni Dragoja 3 8 2004 DUBRAVA +0.67 45530 1:53.61 669 0 QB
50m: 26.81 100m: 55.45  150m: 1:24.62 200m: 1:53.61
1. 26.81 2. 28.64 3. 29.17 4. 28.99

14 Jure Gornik 11 3 2002 DELFIN 3D (SLO) +0.71 #+56.82 1:53.67 668 0
50m: 25.60 100m: 53.77  150m: 1:23.12 200m: 1:53.67
1. 25.60 2. 2817 3. 29.35 4. 30.55
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Niko Jankovi¢ 1 6 2004 MLADOST +0.73 45102 1:54.25 657 0 QB

50m: 26.57 100m: 56.22  150m: 1:25.68 200m: 1:54.25
1. 26.57 2. 29.65 3. 29.46 4. 28.57
16 Grgo Mujan 1 31999 MLADOST +0.74 +50.73 1:54.53 653 0
50m: 26.99  100m: 55.50  150m: 1:24.75 200m: 1:54.53
1. 26.99 2. 28.51 3. 29.25 4. 2978
17 Tim Masten 3 6 1998 DELFINSD(SLO) +0.69 45082 1:54.54 652 0
50m: 26.44 100m: 55.34  150m: 1:24.41 200m: 1:54.54
1. 26.44 2. 28.90 3. 29.07 4. 30.13
18 Michel Brassard 2 22002 JuG +0.70 45158 1:54.95 646 0
50m: 26.40 100m: 55.19  150m: 1:24.81 200m: 1:54.95
1. 26.40 2. 28.79 3. 29.62 4. 30.14
19 Filip Cigi¢ 3 7 2003 MLADOST +0.73 45300 1:55.44 637 0 QB
50m: 26.76 100m: 55.62  150m: 1:25.50 200m: 1:55.44
1. 26.76 2. 28.86 3. 29.88 4. 29.94
20 PDorde Zecevic 3 1 2003 NOVISAD (SRB) +0.73 45403 1:56.27 624 0 QB
50m: 25.52  100m: 53.71  150m: 1:24.07 200m: 1:56.27
1. 25.52 2. 28.19 3. 30.36 4. 3220
21 Dominik Habazin 1 8 2002 ZAGREBACKIPK +0.65 +5553 1:56.39 622 0
50m: 26.54 100m: 56.46  150m: 1:26.74 200m: 1:56.39
1. 26.54 2. 29.92 3. 30.28 4. 29.65
22 Petar Pavali¢ 10 5 2004 OLIMP-ZABOK  +0.71 +5943 1:56.47 621 0 QB
50m: 26.31  100m: 5518  150m: 1:25.80 200m: 1:56.47
1. 26.31 2. 28.87 3. 30.62 4. 30.67
23 Josip Budimski 9 4 1998 MAKSIMIR +0.66 2:0200 1:57.15 610 0
50m: 26.38 100m: 55.36  150m: 1:25.73 200m: 1:57.15
1. 26.38 2. 28.98 3. 30.37 4. 31.42
24 Roko Sori¢ 2 12003 MLADOST +0.74 15414 1:57.42 606 0 QB
50m: 26.91  100m: 56.29  150m: 1:26.92 200m: 1:57.42
1. 26.91 2. 29.38 3. 30.63 4. 30.50
25 Luka Misovic¢ 1 7 2000 MLADOST +0.69 45323 1:57.59 603 0
50m: 26.82 100m: 56.34  150m: 1:26.77 200m: 1:57.59
1. 26.82 2. 29.52 3. 3043 4. 30.82
26  Bruno Zivkovié 10 3 2005 NOVIZAGREB +0.65 4595+ 1:57.73 601 0 QB
50m: 27.03 100m: 57.59  150m: 1:27.91 200m: 1:57.73
1. 27.03 2. 30.56 3. 30.32 4. 29.82
27 Davor Sucié 11 6 2004 JADRAN +0.83 45763 1:58.11 595 0 @B
50m: 27.66 100m: 57.95 150m: 1:28.66 200m: 1:58.11
1. 27.66 2. 30.29 3. 30.71 4. 29.45
28 Grga Brkljaci¢ 11 8 2006 MLADOST +0.73 +5881+ 1:58.15 594 0
50m: 27.48 100m: 57.17  150m: 1:27.68 200m: 1:58.15
1. 27.48 2. 29.69 3. 30.51 4. 30.47
29 Louis Kappler 1 12002 MLADOST +0.70 +5517 1:58.68 586 0
50m: 27.67 100m: 57.88  150m: 1:28.40 200m: 1:58.68
1. 27.67 2. 30.21 3. 30.52 4. 30.28
30 Ante Caktas 9 32006 POSK +0.69 20264 1:59.18 579 0
50m: 2819  100m: 58.79  150m: 1:29.88 200m: 1:59.18
1. 28.19 2. 30.60 3. 31.09 4. 29.30
31 Tin Gnjatovi¢ 11 1 2004 DUBRAVA +0.68 +5872 1:59.26 578 0
50m: 26.97 100m: 57.45 150m: 1:28.68 200m: 1:59.26
1. 26.97 2. 30.48 3. 31.23 4. 30.58
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

32 Jakov Igrec 11 52002 TRESNJEVKA  +0.74 %5640 1:59.41 576 0
50m: 27.58 100m: 57.75  150m: 1:28.39 200m: 1:59.41
1. 27.58 2. 3017 3. 30.64 4. 31.02

33 Matko Davidovi¢ 9 6 2004 MEDVESCAK +0.79 20342 1:59.57 573 0
50m: 27.77 100m: 58.39  150m: 1:29.70 200m: 1:59.57
1. 27.77 2. 30.62 3. 31.31 4. 29.87

34 Patrick Eremija 9 5 2005 KANTRIDA +0.70 20253 1:59.59 573 0
50m: 27.38  100m: 57.91  150m: 1:29.03 200m: 1:59.59
1. 27.38 2. 30.53 3. 3112 4. 30.56

35 Antonio Antunovi¢ 10 1 2000 OSIJEK +0.74 20444+ 2:00.16 565 O
50m: 28.61 100m: 58.89  150m: 1:29.74 200m: 2:00.16
1. 28.61 2. 30.28 3. 30.85 4. 30.42

36 Vito Loncari¢ 8 2 2005 MLADOST +0.75 20690 2:00.23 564 0
50m: 28.25 100m: 58.65  150m: 1:29.74 200m: 2:00.23
1. 28.25 2. 30.40 3. 31.09 4. 30.49

37 Fabijan Junaci 10 2 2004 NOVIZAGREB  +0.77 2:06:05 2:00.29 563 0
50m: 28.62 100m: 58.31  150m: 1:29.28 200m: 2:00.29
1. 28.62 2. 29.69 3. 30.97 4. 31.01

38 Juraj Barcot 4 8 2005 JuG +0.81 59:50.99 2:00.93 554 0
50m: 28.19 100m: 58.89  150m: 1:30.50 200m: 2:00.93
1. 28.19 2. 30.70 3. 31.61 4. 30.43

39 Noa Kuman 10 8 2004 ZADAR +0.74 2:0200 2:01.66 544 0
50m: 28.53 100m: 59.50  150m: 1:30.57 200m: 2:01.66
1. 28.53 2. 30.97 3. 31.07 4. 31.09

40 Lovro Sviben 4 7 2000 IGRA +0.81 59:59.99 2:01.76 543 0
50m: 26.77 100m: 57.21  150m: 1:29.75 200m: 2:01.76
1. 26.77 2. 30.44 3. 3254 4. 32.01

41 Sibe Zaninovié¢ 11 2 2005 DUBRAVA +0.75 +5768 2:01.98 540 0
50m: 27.58 100m: 58.10  150m: 1:29.64 200m: 2:01.98
1. 27.58 2. 30.52 3. 31.54 4. 3234

42 Damian Gardasanic¢ 11 7 2004 NEVERA +0.67 45845 2:02.06 539 0
50m: 28.04 100m: 59.05  150m: 1:30.82 200m: 2:02.06
1. 28.04 2. 31.01 3. 31.77 4. 31.24

43 Duje Grgic 10 4 2001 DUBRAVA +0.69 45896 2:02.33 536 0
50m: 27.40 100m: 58.62  150m: 1:30.39 200m: 2:02.33
1. 27.40 2. 31.22 3. 31.77 4. 31.94

44  Toni Simié 11 4 1999 MAKSIMIR +0.69 15600 2:02.35 535 0
50m: 26.53 100m: 56.37  150m: 1:28.91 200m: 2:02.35
1. 26.53 2. 29.84 3. 3254 4. 33.44

45 Noa Bucko 8 8 2004 NOVIZAGREB  +0.75 20722 2:02.64 531 0
50m: 27.49  100m: 58.77  150m: 1:31.09 200m: 2:02.64
1. 27.49 2. 31.28 3. 3232 4. 3155

46 Marko Muzek 8 5 2005 MLADOST +0.71 20824 2:02.65 531 0
50m: 28.73  100m: 1:00.52 150m: 1:31.74 200m: 2:02.65
1. 2873 2. 31.79 3. 31.22 4. 30.91

47 Luka Domovi¢ 6 7 2004 NOVIZAGREB +0.68 24387 2:03.53 520 0
50m: 28.11  100m: 1:00.12 150m: 1:32.22 200m: 2:03.53
1. 28.11 2. 32.01 3. 3210 4. 31.31

48 Bruno Josipovié¢ 9 2 2005 DUBRAVA +0.71 20383 2:03.67 518 0
50m: 28.50 100m: 59.62  150m: 1:31.78 200m: 2:03.67
1. 28.50 2. 3112 3. 3216 4. 31.89
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

49 Sven Furdi 9 1 2005 CAKOVECKI +0.93 204214 2:03.83 516 0
50m: 28.16  100m: 58.93  150m: 1:31.38 200m: 2:03.83
1. 28.16 2. 30.77 3. 3245 4. 3245

50 Roko Sango 9 7 2004 ZADAR +0.75 2:03.94 2:03.88 516 0
50m: 28.49  100m: 59.75  150m: 1:32.07 200m: 2:03.88
1. 28.49 2. 31.26 3. 32.32 4. 31.81

50 Leo Kocijan 7 8 2005 DUBRAVA +0.65 24442 2:03.88 516 0
50m: 28.37 100m: 59.37  150m: 1:31.74 200m: 2:03.88
1. 28.37 2. 31.00 3. 3237 4. 3214

52 Noa Marié 8 4 2005 DUBRAVA +0.64 20510 2:04.54 507 O
50m: 28.35 100m: 1:00.52 150m: 1:33.27 200m: 2:04.54
1. 28.35 2. 3217 3. 3275 4. 31.27

53 KreSimir Dadi¢ 7 32005 POSK +0.85 20950 2:05.10 501 O
50m: 29.48  100m: 1:01.55 150m: 1:34.23 200m: 2:05.10
1. 29.48 2. 32.07 3. 32.68 4. 30.87

54 lvan Sinjeri 6 5 2005 CERINE +0.71 24275 2:05.46 496 0
50m: 27.72 100m: 59.72  150m: 1:33.06 200m: 2:05.46
1. 27.72 2. 32.00 3. 33.34 4. 3240

55 Jakov Rimac 7 1 2006 DUBRAVA +0.81 24048 2:05.66 494 0
50m: 28.48  100m: 1:00.60 150m: 1:33.24 200m: 2:05.66
1. 28.48 2. 3212 3. 3264 4. 3242

56 Luka Smodila 7 5 2004 MEDVESCAK +0.75 2:0943 2:05.78 493 0
50m: 28.52 100m: 59.68  150m: 1:32.32 200m: 2:05.78
1. 28.52 2. 31.16 3. 3264 4. 33.46

57 David Perié¢ 7 6 2006 MLADOST +0.72 20953 2:05.95 491 0
50m: 28.59  100m: 1:00.61 150m: 1:33.56 200m: 2:05.95
1. 28.59 2. 32.02 3. 3295 4. 3239

58 Mauro Bobanovic¢ 8 6 2005 PRIMORJE +0.74 20674 2:06.42 485 0
50m: 28.89  100m: 1:01.09 150m: 1:33.84 200m: 2:06.42
1. 28.89 2. 3220 3. 3275 4. 3258

59 Tin Rebi¢ 8 32004 MLADOST +0.70 20644 2:06.84 480 O
50m: 29.15 100m: 1:01.16 150m: 1:34.42 200m: 2:06.84
1. 29.15 2. 32.01 3. 33.26 4. 3242

60 Maksim Komadina 10 7 2004 DUBRAVA +0.71 20421 2:06.91 480 0
50m: 28.42  100m: 1:00.25 150m: 1:33.73 200m: 2:06.91
1. 28.42 2. 31.83 3. 33.48 4. 33.18

61 Filip Kukec 7 2 2006 BAROK +0.74 2:09.74 2:06.97 479 0
50m: 28.87 100m: 1:00.98 150m: 1:34.58 200m: 2:06.97
1. 28.87 2. 3211 3. 33.60 4. 3239

62 Mateo Stipi¢ 5 5 2005 PRIMORJE +0.73 24707 2:07.05 478 0
50m: 29.79  100m: 1:01.95 150m: 1:35.19 200m: 2:07.05
1. 29.79 2. 3216 3. 33.24 4. 31.86

63 Roko Krpina 9 8 2006 MEDVESCAK +0.78 20427 2:07.59 472 0
50m: 29.23  100m: 1:01.91 150m: 1:35.31 200m: 2:07.59
1. 29.23 2. 32.68 3. 33.40 4. 32.28

64 Mauro Sipek-Glavaé 7 7 2006 ORKA +0.67 21001 2:07.86 469 0
50m: 28.87 100m: 1:01.38 150m: 1:34.70 200m: 2:07.86
1. 28.87 2. 3251 3. 33.32 4. 33.16

65 Leon Martinjas 8 1 2002 DELFINSD (SLO) +0.81 2:0718 2:08.30 464 0
50m: 29.36  100m: 1:01.41 150m: 1:35.31 200m: 2:08.30
1. 29.36 2. 3205 3. 33.90 4. 3299
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
66 Patrik Mlinac 5 8 2006 MEDVESCAK +0.81 2:20.32 2:09.24 454 0
50m: 28.69 100m: 1:01.00 150m: 1:34.74 200m: 2:09.24
1. 28.69 2. 3231 3. 33.74 4. 3450
67 Tibor Harapin 6 8 2005 ZADAR +0.77 24530 2:09.26 454 0
50m: 30.01  100m: 1:02.38 150m: 1:35.88 200m: 2:09.26
1. 30.01 2. 3237 3. 33.50 4. 33.38
68 Petar Bari¢ 10 6 2004 MEDVESCAK +0.69 159.60 2:10.30 443 0
50m: 27.09 100m: 58.83  150m: 1:34.23 200m: 2:10.30
1. 27.09 2. 31.74 3. 3540 4. 36.07
69 Noa Viahov 6 3 2005 MORE +0.72 24342 2:10.35 443 0
50m: 29.03 100m: 1:01.25 150m: 1:35.62 200m: 2:10.35
1. 29.03 2. 3222 3. 3437 4. 3473
70 Anteo Koki¢ 7 4 2006 SISAK JANAF +0.72 2:0859 2:10.50 441 0
50m: 29.31  100m: 1:02.26 150m: 1:36.04 200m: 2:10.50
1. 29.31 2. 3295 3. 33.78 4. 3446
71 Roko Grgi¢ 6 4 2006 ZADAR +0.83 2:1243 2:10.88 437 0
50m: 29.69  100m: 1:03.14 150m: 1:37.58 200m: 2:10.88
1. 29.69 2. 3345 3. 3444 4. 33.30
72  Filip Staub 4 5 2006 DUBRAVA +0.84 22074 2:11.02 436 0
50m: 28.76  100m: 1:02.74 150m: 1:37.40 200m: 2:11.02
1. 28.76 2. 33.98 3. 34.66 4. 33.62
73 Vid Kuljak 4 12005 IGRA +0.68 59:50.99 2:11.67 429 0
50m: 29.58 100m: 1:03.56 150m: 1:37.79 200m: 2:11.67
1. 29.58 2. 33.98 3. 34.23 4. 33.88
74  Bono lli¢i¢ 6 2 2006 OSIJEK +0.84 2:13.74 2:11.88 427 0
50m: 29.72 100m: 1:03.06 150m: 1:37.55 200m: 2:11.88
1. 29.72 2. 33.34 3. 34.49 4. 3433
75 Petar Cigir 5 2 2006 MLADOST +0.73 24879 2:12.51 421 0
50m: 29.77  100m: 1:03.19 150m: 1:37.93 200m: 2:12.51
1. 29.77 2. 3342 3. 3474 4. 3458
76 Pavao Margetic¢ 4 4 2006 ZAGREBACKIPK +0.82 22062 2:13.02 416 0
50m: 29.77 100m: 1:03.36 150m: 1:38.43 200m: 2:13.02
1. 29.77 2. 33.59 3. 3507 4. 3459
77 Jak$a Bepo Velickovi¢ 5 6 2006 ZAGREBACKIPK +0.73 24857 2:13.58 411 0
50m: 30.32 100m: 1:04.26 150m: 1:39.53 200m: 2:13.58
1. 30.32 2. 33.94 3. 3527 4. 34.05
78 Nikola Pean 5 4 2006 NOVIZAGREB  +0.72 24627 2:14.12 406 O
50m: 30.90 100m: 1:05.21 150m: 1:39.95 200m: 2:14.12
1. 30.90 2. 3431 3. 3474 4. 34417
79 Damjan Domanovac 6 6 2006 CERINE +0.67 24372 2:16.98 381 0
50m: 29.43  100m: 1:03.05 150m: 1:39.55 200m: 2:16.98
1. 29.43 2. 33.62 3. 36.50 4. 3743
80 Domagoj Borosa 5 1 2005 MEDVESCAK +0.75 2:2025 2:17.44 377 0
50m: 31.10  100m: 1:05.72 150m: 1:41.63 200m: 2:17.44
1. 31.10 2. 3462 3. 3591 4. 3581
81 Lukas Padmosoekarto 5 7 2003 MEDVESCAK +0.68 2:20.00 2:18.66 368 0
50m: 30.61  100m: 1:05.12 150m: 1:42.04 200m: 2:18.66
1. 30.61 2. 3451 3. 36.92 4. 36.62
82 Matija Mihaljevic 5 32006 MLADOST +0.76 24778 2:18.69 367 0
50m: 31.34 100m: 1:06.26 150m: 1:42.60 200m: 2:18.69
1. 31.34 2. 3492 3. 36.34 4. 36.09
